
RESERVERAD

REF. MLG49431

850 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29720
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3
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ÖVERBLICK

Spektakulär nybyggnadsvilla, fullt möblerad med de
bästa kvaliteterna och med grönområden till salu 15
minuter från Malaga.

Lucas Fox är glada att presentera denna fantastiska och lyxiga villa från 2021 byggd
och inredd i detalj till de bästa kvaliteter.

Från huvudentrén hittar vi parkeringsplatsen med plats för fyra bilar. Villan är
fördelad på tre våningar med två fristående ingångar som ger oss möjlighet att dela
upp huset i två.

Vid ingång genom dörren finner vi entréhallen med möjlighet att installera hiss då
förinstallationen redan är gjord. Därefter går vi ner för trappan till andra våningen
där vi har vardagsrum-matsalen med det öppna köket. Köket har stor detaljrikedom
och är fullt utrustat med en central ö som ger det en touch av stil. Från köket ser du
hela våningen och erbjuder utsikt över terrassen. Från köket går vi till det
spektakulära vardagsrummet med öppen spis som ger en härlig värme. Bredvid
vardagsrummet har vi matsalen med plats för sex eller åtta personer. Denna våning
har en gästtoalett. Vardagsrummet har tillgång till den vackra terrassen som får
rikligt med sol och utsikt över staden.

Från den spektakulära och stora terrassen kan vi gå till saltbassängen och
grillplatsen som ligger på en ojämn nivå, vilket ger den rymlighet och avskildhet. Från
poolen kan vi omge den fantastiska villan och se den spektakulära täckta trädgården.
Följer vi en stig inne i fastigheten kan vi omringa huset fram till utgången, som ligger
på nedre våningen, som har utsikt över en annan gata som tar oss till staden.

När vi återvänder till vardagsrummet med matplats går vi ner för trappan igen till
nattområdet där det finns ett stort vardagsrum som skulle kunna användas som gym
eller spelområde. Intill vardagsrummet finns maskinrum och förråd för hela huset.
När vi passerar hallen har vi, till höger, det stora master bedroom med sitt stora
privata badrum med dusch och badkar. Efteråt finns ett stort omklädningsrum med
fina detaljer och mycket naturligt ljus, som även skulle kunna användas som sovrum.
På vänster sida av hallen finns ett stort gästrum med inbyggd garderob och mycket
ljus, ett gästtoalett med dusch och ytterligare ett gästrum med inbyggda garderober.
För att fullborda nattområdet finns det ytterligare en utgång från huset, vilket skulle
göra det möjligt att dela upp det med total avskildhet.

lucasfox.se/go/mlg49431

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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När vi återvänder till entréplanet kan vi komma åt det spektakulära solariet och
avkopplingsområdet med konstgräs, som inte kräver underhåll. Från detta område
kan vi uppskatta den spektakulära utsikten över havet och staden, med total
avskildhet.

Denna villa ligger nära skolor, busshållplatser, snabbköp och apotek, bland annat.

För all information från Lucas Fox hjälper vi dig gärna och visar dig denna
spektakulära nybyggda villa fullt möblerad och med stor detaljrikedom.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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